
Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výměna PVC podlahové krytiny v učebnách.“ 

strana 1 

 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Výměna PVC podlahové krytiny v učebnách.“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 

 

Identifikační číslo: 

47274743 

 

Sídlo: 

Děčín VI, Školní 1544/5, PSČ 405 02 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

 

Místem realizace díla je objekt:  

ZŠ Školní 5 - Děčín VI-Letná; č.p. 1544; stavba občanského vybavení  

vlastnické právo STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, 

objekt občanské vybavenosti 

 

 

 

Výměna PVC podlahové krytiny se bude realizovat ve čtyřech učebnách, vzhledem k výuce žáků je možné práci 

provádět pouze ve dnech volna a v období vánočních prázdnin. Je nutné učebnu vždy kompletně uklidit, práce 

nesmí omezit výuku.  

 

 

 

 

 

 

1. Učebna I. 

 

Stávající stav :  Původní PVC krytina z roku 1979 (místnost 7,17 x 8,75m) 

 

- stěhování nábytku na chodbu 

- odstranění původní krytiny PVC 

- likvidace vzniklého odpadu 

- vyspravení betonového povrchu 

- zhotovení stěrky celé plochy 63m
2
 

- dodávka PVC krytiny 63 m
2
 minimálně těchto parametrů: 

                      zátěžové PVC, tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,6 mm, užitná třída:    

                      41 (veřejné a komerční prostory), odolnost proti uklouznutí – parametry nutné doložit technickou       

                      specifikací od výrobce, barvu bez vzoru zvolíme dodatečně s vítězem VZ 

- pokládka nové PVC krytiny celoplošným lepením 

- montáž rohové PVC lišty ( obvod místnosti 32m) celoplošné lepení 

- kompletní úklid 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výměna PVC podlahové krytiny v učebnách.“ 

strana 2 

 

2. Učebna II. 

 

Stávající stav :  Původní PVC krytina z roku 1979 (místnost 7,17 x 8,75m) 

 

- stěhování nábytku na chodbu 

- odstranění původní krytiny PVC 

- likvidace vzniklého odpadu 

- vyspravení betonového povrchu 

- zhotovení stěrky celé plochy 63m
2
 

- dodávka PVC krytiny 63 m
2
 minimálně těchto parametrů: 

                      zátěžové PVC, tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,6 mm, užitná třída:    

                      41 (veřejné a komerční prostory), odolnost proti uklouznutí – parametry nutné doložit technickou       

                      specifikací od výrobce, barvu bez vzoru zvolíme dodatečně s vítězem VZ 

- pokládka nové PVC krytiny celoplošným lepením 

- montáž rohové PVC lišty ( obvod místnosti 32m) celoplošné lepení 

- kompletní úklid 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

3. Učebna III. 

 

Stávající stav :  Původní PVC krytina z roku 1979 (místnost 7,17 x 8,75m) 

 

- stěhování nábytku na chodbu 

- odstranění původní krytiny PVC 

- likvidace vzniklého odpadu 

- vyspravení betonového povrchu 

- zhotovení stěrky celé plochy 63m
2
 

- dodávka PVC krytiny 63 m
2
 minimálně těchto parametrů: 

                      zátěžové PVC, tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,6 mm, užitná třída:    

                      41 (veřejné a komerční prostory), odolnost proti uklouznutí – parametry nutné doložit technickou       

                      specifikací od výrobce, barvu bez vzoru zvolíme dodatečně s vítězem VZ 

- pokládka nové PVC krytiny celoplošným lepením 

- montáž rohové PVC lišty ( obvod místnosti 32m) celoplošné lepení 

- kompletní úklid 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

4. Učebna IV. 

 

Stávající stav :  Původní PVC krytina z roku 1979 (místnost 7,17 x 8,75m) 

 

- stěhování nábytku na chodbu 

- odstranění původní krytiny PVC 

- likvidace vzniklého odpadu 

- vyspravení betonového povrchu 

- zhotovení stěrky celé plochy 63m
2
 

- dodávka PVC krytiny 63 m
2
 minimálně těchto parametrů: 

                      zátěžové PVC, tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,6 mm, užitná třída:    

                      41 (veřejné a komerční prostory), odolnost proti uklouznutí – parametry nutné doložit technickou       

                      specifikací od výrobce, barvu bez vzoru zvolíme dodatečně s vítězem VZ 

- pokládka nové PVC krytiny celoplošným lepením 

- montáž rohové PVC lišty ( obvod místnosti 32m) celoplošné lepení 

- kompletní úklid 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

 

  

 

V Děčíně                                                                                                                                 3.11.2015 


